[image: image1.png]Nuorisoseurat



  

[image: image2.png]




Ilmoitussopimus - Nuorisoseuralehti 2017
Varaamme tilaa Nuorisoseuralehden numerosta:

	
	Lehti
	Ilmestyy
	Ilmoitusaineiston 
deadline

	 
	1/2017
	23.2.
	2.2.

	 
	2/2017
	18.5.
	21.4.

	 
	3/2017
	7.9.
	11.8.

	 
	4/2017
	14.12.
	17.11.


Ilmoituksen koko:

	
	Koko
	
	Hinta

	 
	1 sivu
	260mm x 370mm
	1 975 €

	 
	1/2 sivua
	260mm x 185mm
	990 €

	 
	1/4 sivua
	130mm x 185mm
	495 €

	 
	1/8 sivua
	130mm x 185mm
	250 €


Ilmoittaja:

Yhteystiedot:

Laskutusosoite:

Yhteyshenkilö:

Sähköposti:



Puhelin:

Päiväys ja allekirjoitus:  (Sopimus voidaan toimittaa myös sähköpostilla, jolloin allekirjoitusta ei tarvita)
Ilmoituksen hankkija:


Nuorisoseura:

Sähköposti:



Puhelin:

Toimita täytetty lomake osoitteeseen: info@nuorisoseurat.fi.
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